Главе муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

	от _____________________________

	________________________________

	________________________________

	почтовый адрес:

	________________________________

	________________________________

	телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  информацию о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению  на
________________________________________________________________________ (квартира, комната, комната в квартире, жилой дом, нежилое помещение, иной объект)
_______________________________________________________________________,

расположенное по адресу: ________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________
Цель предоставления информации: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
( Заключение договора с обслуживающей организацией, заключение договора социального найма, выкуп объекта, либо иная цель предоставления информации)
________________________________________________________________________
Информацию получу______________________________________________________
                                                            (лично, по почте)
________________                                                                            __________________

  дата                                                                                                             подпись